РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2018	№357
п. Верховье
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы администрации Верховского района от 27.12.2013года №743 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих администрации Верховского района Орловской области в связи с утратой доверия»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», Законом Орловской области от 09 января 2008года №736-03 «О муниципальной службе в Орловской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 к постановлению главы администрации Верховского района от 27.12.2013года №743 следующее изменение:
1) дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включается органом местного самоуправления Верховского района орловской области, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции.».
2. Управлению организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района (Ягупова Л.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верховского района www.adminverhov.ru. Датой обнародования считать 17 июля 2018г.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         В.А.Гладских